
     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  41ο  έτους  2015

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 41η)

Στις  Σέρρες,  σήµερα 11 ∆εκεµβρίου, ηµέρα  Παρασκευή  και ώρα  12:30 συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87 ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  41 / 07-12-2015.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

      1. Γαλάνης Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-

Βίλλιου ∆έσποινα,  Αντιπρόεδρος,  3. Τερζής Βασίλειος,  4.  Χράπας  Παντελής,   5. Χρυσανθίδης
Βασίλειος.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  ∆ούκας  Γεώργιος,   2. Καλώτα Παναγιώτα,  3. Τσαλίκογλου  ∆ηµήτριος,  4.

Χαρίτος Χρήστος,    Μέλη. 

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.
   

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η    702  / 2015

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συγκρότηση επιτροπών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, για το έτος 2016.

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 15ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη  των  µελών της την  υπ’ αριθµ. 59595/01-12-2015

Εισήγηση του Τµήµατος ∆ιοικητικών ∆ιαδικασιών του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

«κ. Πρόεδρε, 
Έχοντας υπόψη :

Α.  Το  άρθρο  46 παρ.  1,2,3 και  5 του  ΕΚΠΟΤΑ (Αποφ.  Υπ.  Εσ.  11389/8-3-1993, ΦΕΚ  185/Α)

<Συγκρότηση συλλογικών οργάνων φορέων>σύµφωνα µε το οποίο:

1.  Η διενέργεια διαγωνισµών προµηθειών και η αξιολόγηση των αποτελεσµάτων διαγωνισµών  και
- 1 -

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



      η απ΄ ευθείας ανάθεση προµηθειών των φορέων του άρθρου 1 του παρόντος οι οποίοι εκτελούν
τις προµήθειες τους σύµφωνα µε τις διατάξεις αυτού γίνεται από επιτροπές.

2.  Οι Επιτροπές µπορούν  να συγκροτούνται για χρονικό διάστηµα ενός έτους και  γνωµοδοτούν
πέραν  των  θεµάτων  αξιολόγησης  και  για  κάθε  θέµα  που  προκύπτει  κατά  την  εκτέλεση  των
συµβάσεων.

3.  Οι  επιτροπές  συγκροτούνται  µε  απόφαση  του  δηµοτικού  ή  κοινοτικού  συµβουλίου  και
αποτελούνται, ανεξαρτήτως του τρόπου της προµήθειας, από τρεις δηµοτικούς ή κοινοτικούς
υπαλλήλους.

5.   Σε  όλες  τις  επιτροπές  του  άρθρου  αυτού,   µαζί   µε   τα   τακτικά   µέλη,   ορίζονται   και   οι
αναπληρωτές  τους  οι  οποίοι  πρέπει  να  έχουν  επίσης  την  ιδιότητα  ή  τα  προσόντα  που
απαιτούνται για τα τακτικά µέλη.

Β.  Το άρθρο  72 παρ. 1 περ.   Ε του Ν. 3852/10 περί αρµοδιοτήτων Οικονοµικής Επιτροπής
Γ.  Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011.

∆. Τις διατάξεις της υπ΄αριθµ. ∆ΙΣΚΠΟ / Φ.18 / οικ. 21508/4.11.2011 απόφασης του Υπουργού
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540

Ε.  Την υπ΄ αριθµ.  ∆ΙΣΚΠΟ /Φ. 18/οικ. 21526/4.11.2011  Εγκύκλιο  του  Υπουργείου  ∆ιοικητικής
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

                Κύριε Πρόεδρε, 
βάσει των ανωτέρω αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου Σερρών η υπ΄ αριθµ.

57348/19-11-2015  ανακοίνωση για τη διενέργεια κλήρωσης την οποία και σας υποβάλλουµε.
Κατά την ηµεροµηνία και ώρα που όριζε η σχετική ανακοίνωση διενεργήθηκε η κλήρωση

από  την αρµόδια επιτροπή που ορίστηκε µε απόφαση ∆ηµάρχου και  συντάχθηκε  το σχετικό
πρακτικό κλήρωσης το οποίο και θέτουµε υπόψη σας.

       Μετά τα παραπάνω παρακαλούµε για τη λήψη σχετικής απόφασης.
Α.  Για την έγκριση των υποβαλλόµενων πρακτικών κληρώσεων.
Β.  Για τη συγκρότηση των κάτωθι επιτροπών:
1.  Συγκρότηση τριµελούς επιτροπής Αξιολόγησης -Γνωµοδότησης για προµήθειες έτους 2016

µε απ΄ ευθείας ανάθεση κατά το άρθρο 46 του ΕΚΠΟΤΑ.

2. Συγκρότηση  τριµελούς  επιτροπής   διενέργειας   ανοικτών  ηλεκτρονικών διαγωνισµών,

αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών των διαγωνισµών έτους 2016 κατά το

άρθρο 46 του ΕΚΠΟΤΑ.

3.  Συγκρότηση  τριµελούς  επιτροπής  διενέργειας   πρόχειρων   διαγωνισµών,  αξιολόγησης

τεχνικών και οικονοµικών προσφορών των διαγωνισµών έτους 2016 κατά το άρθρο 46 του

ΕΚΠΟΤΑ.

Β)

ΠΡΑΚΤΙΚΌ ΚΛΉΡΩΣΗΣ

Σήµερα  στις  27 Νοεµβρίου  2015 στο  ∆ηµοτικό  Κατάστηµα  του  ∆ήµου  Σερρών  και  στο
γραφείο του τµήµατος Μηχανοργάνωσης διενεργήθηκε  δηµόσια κλήρωση  για την ανάδειξη µελών
των κάτωθι επιτροπών για το έτος 2016 του ∆ήµου Σερρών:
Α)  Συγκρότηση  τριµελούς   επιτροπής   διενέργειας  ανοικτών  ηλεκτρονικών  διαγωνισµών,
αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών
Β) Συγκρότηση τριµελούς  επιτροπής  Αξιολόγησης/ Γνωµοδότησης για προµήθειες µε απευθείας
ανάθεση
Γ) Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας πρόχειρων διαγωνισµών ΕΚΠΟΤΑ
η κλήρωση  πραγµατοποιήθηκε µε την  χρήση Η/Υ από την  επιτροπή  η οποία  αποτελούνταν από
τους προϊσταµένους 
1. του Τµήµατος Προσωπικού κ. Αλεξούδη Εµµανουήλ
2. του Τµήµατος ∆ιοικητικών ∆ιαδικασιών κα Γαϊταντζή Θεοδοσία
3. του Τµήµατος Μηχ/σης κ. Τσακιρίδη Γεώργιο

- 2 -

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



που ορίσθηκαν µε την αριθµ. 57297/1144/19-11-2015 απόφαση του ∆ηµάρχου Σερρών σύµφωνα µε
τα ορισθέντα στην υπ’ αριθµ. Πρωτ. 57348/19-11-2015 ανακοίνωση τοιχοκολληθείσα (19/11/2015)

και την  κατάσταση  υπαλλήλων  οι οποίοι πληρούν τις  νόµιµες  προϋποθέσεις για τη συµµετοχή
τους στις   επιτροπές και   συντάχθηκε  από τη ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών:
1η  ΚΛΗΡΩΣΗ

Συγκρότηση  τριµελούς  επιτροπής  διενέργειας  ανοικτών  ηλεκτρονικών  διαγωνισµών,

αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών

Ονόµατα Υπαλλήλων

ΜΥΓ∆ΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

ΜΕΛΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ (ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ)

∆ΡΑΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (Ο∆ΥΣΣΕΑΣ)

ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ)

ΜΠΟΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΝΑΘΑΝΑΗΛ)

ΤΣΙΡΙΚΑ ΒΑΪΑ (ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ)

ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ (ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ)

ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ)

∆ΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΥΘΥΜΙΟΣ)

ΜΠΑΙΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

ΣΕΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ)

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΧΑΡΙΣΗΣ)

ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΒΕΡΓΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΡΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΑΓΓΕΛΟΣ)

ΒΡΑΤΣΙΟΥ ΤΡΙΑ∆Α (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΚΟΥΤΕΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΞΕΝΟΦΩΝ)

ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ)

ΜΥΛΩΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ (ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ)

∆ΕΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΣΩΤΗΡΙΟΣ)

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ)

∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ)

∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗ ΜΕΤΑΞΙΑ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΜΠΙΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΧΡΥΣΑΦΗΣ)

ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ)

∆ΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΑΣΤΕΡΙΟΣ)

ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (ΗΛΙΑΣ)

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (ΠΑΥΛΟΣ)

ΚΑΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΠΟΡΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΙΛΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΤΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

∆ΕΛΗΤΣΙΚΟΥ ΒΑΙΑ (ΑΝΤΩΝΙΟΣ)

ΠΟΛΥΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ) 

ΜΟΥΧΤΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΣΙΩΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ (ΕΥΓΕΝΙΟΣ)

ΤΕΚΙ∆ΟΥ ΜΟΡΦΩ (ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ)

ΚΕΡΑΜΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (ΗΛΙΑΣ)

ΜΑΝΤΑ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (ΣΤΕΦΑΝΟΣ)

ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΠΟΛΙΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΧΡΥΣΑΦΗΣ)

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΜΑΡΙΑ (∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ)

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΝΑΣΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ)

ΑΗ∆ΟΝΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΚΑ∆Η ΕΥΘΥΜΙΑ (ΙΩΑΝΝΗ)

ΜΑΛΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ (ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ)

ΣΤΡΙΚΑ ΕΛΕΝΗ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης:

- 4 -

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1
ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

2 ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

3 ∆ΕΛΗΤΣΙΚΟΥ ΒΑΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1
ΒΡΑΤΣΙΟΥ ΤΡΙΑ∆Α

∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

2
∆ΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ

ΥΓΙΕΙΝΗΣ

3 ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

2η ΚΛΗΡΩΣΗ

Συγκρότηση τριµελούς  επιτροπής  Αξιολόγησης/ Γνωµοδότησης για προµήθειες µε απευθείας

ανάθεση

Ονόµατα υπαλλήλων

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ)

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ (ΖΗΣΗΣ)

∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (ΑΛΕΞΙΟΣ)

ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ (ΑΣΤΕΡΙΟΣ)

ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΣΙΝΑ∆ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

Α∆ΑΜΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

ΒΑ∆ΑΡΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ (ΑΝ∆ΡΕΑΣ)

ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

ΚΟΣΜΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΟΣΜΑΣ)

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ (ΜΑΡΚΟΣ)

ΜΠΕΡΜΠΕΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

ΠΑΛΑΣΚΑ-ΚΙΟΥΠΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΠΕΛΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΠΙΣΟΚΑ ΕΛΕΝΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΤΣΙΦΤΕΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (ΧΑΡΙΛΑΟΥ)

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ)

ΝΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



ΜΥΛΩΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ (ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ)

∆ΕΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΣΩΤΗΡΙΟΣ)

ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ)

∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ)

∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗ ΜΕΤΑΞΙΑ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΜΠΙΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΧΡΥΣΑΦΗΣ)

ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ)

∆ΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΑΣΤΕΡΙΟΣ)

ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (ΗΛΙΑΣ)

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (ΠΑΥΛΟΣ)

ΚΑΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΠΟΡΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΙΛΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΤΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΜΥΓ∆ΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

ΜΕΛΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ (ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ)

∆ΡΑΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (Ο∆ΥΣΣΕΑΣ)

ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ)

ΜΠΟΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΝΑΘΑΝΑΗΛ)

ΤΣΙΡΙΚΑ ΒΑΪΑ (ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ)

ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ (ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ)

ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ)

∆ΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΥΘΥΜΙΟΣ)

ΜΠΑΙΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

ΣΕΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ)

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΧΑΡΙΣΗΣ)

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης:
- 6 -

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ

2 ΙΛΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

3 ΝΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ

2 ΠΟΡΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΚΟΣΜΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3η Κλήρωση

Επιτροπή διενέργειας πρόχειρων διαγωνισµών ΕΚΠΟΤΑ

Ονόµατα Υπαλλήλων

ΒΕΡΓΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΡΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ)

ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΑΓΓΕΛΟΣ)

ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΒΡΑΤΣΙΟΥ ΤΡΙΑ∆Α (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΚΟΥΤΕΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΞΕΝΟΦΩΝ)

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΜΥΛΩΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ (ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ)

∆ΕΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΣΩΤΗΡΙΟΣ)

ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ)

∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ)

∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗ ΜΕΤΑΞΙΑ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ)

ΜΠΙΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΧΡΥΣΑΦΗΣ)

ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ)

∆ΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΑΣΤΕΡΙΟΣ)

ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (ΗΛΙΑΣ)

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (ΠΑΥΛΟΣ)

ΚΑΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



ΠΟΡΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΙΛΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΤΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΑΥΡΟΥ∆ΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΒΕΛΙΓΡΑΤΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

Ζ∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ (ΠΑΡΙΣΣΗΣ)

ΜΑΝΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΒΑ∆ΙΑΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΜΠΟΥ∆ΟΥΡΙ∆ΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ (ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ)

ΠΑΝΤΟΥΣΑΣ ΘΩΜΑΣ (ΠΑΝΤΟΥΣΗΣ)

ΠΟΥΡΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ)

ΤΑΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΚΩΝ/ΝΟΣ)

ΤΖΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΤΣΙΝΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ)

ΦΙΛΤΖΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (Ο∆ΥΣΣΕΑΣ)

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)

ΜΑ∆ΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ (ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ)

ΒΑΡΝΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΛΛΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΜΙΚΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΙΩΑΝΝΗΣ)

ΤΕΡΜΕΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΧΡΗΣΤΟΣ)

ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΠΑΣΧΑΛΗΣ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ (ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ)

ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΓΓΕΛΟΣ)

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε38 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

2 ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

ΜΗΧ/ΚΩΝ

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

2 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

3
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72 

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει  το  από  27-12-2015 υποβαλλόµενο  πρακτικό  της  κλήρωσης  για  τη  συγκρότηση
επιτροπών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, για το έτος 2016 του ∆ήµου Σερρών.

Β)  Συγκροτεί τις κάτωθι επιτροπές: 

Συγκρότηση  τριµελούς  επιτροπής  διενέργειας  ανοικτών  ηλεκτρονικών  διαγωνισµών,

αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών

       Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

2 ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

3 ∆ΕΛΗΤΣΙΚΟΥ ΒΑΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΡΑΤΣΙΟΥ ΤΡΙΑ∆Α ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

2 ∆ΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

3 ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

Συγκρότηση τριµελούς  επιτροπής   Αξιολόγησης / Γνωµοδότησης για προµήθειες µε

απευθείας ανάθεση

      Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ

2 ΙΛΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

3 ΝΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ

2 ΠΟΡΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΚΟΣΜΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ



Συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας πρόχειρων διαγωνισµών ΕΚΠΟΤΑ

         Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε38 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

2 ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

ΜΗΧ/ΚΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑ∆ΟΣ ή ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

2 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

3 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ        

                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                   1)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα 

                                                                                   2)  Τερζής Βασίλειος

                                                                                   3)  Χράπας Παντελής

                                                                                   4)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
    

Σέρρες   28 -12 -2015

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΑΑ1Ω10-ΥΧΚ


		2015-12-28T11:16:22+0200
	Athens




